Hűségre inti, rendelvén, hogy a lázadók jószágát foglalja 
le ö Felsége számára. 

Quanta rebellió et insurrectio Haidonum nonnullo-
rum, etiam regnicolarum a Sua Mte deficientium orta erat 
vobis quoque satis manifesta omnia et bene cognita esse 
non dubitamus. Itaque cum iam tum primis exercitus, 
tum etiam hesternus cum omnibus auxiliis et copiis 
Turcarum ac aliorum etiam Bochkaianas partes tuen[das] 
Dei auxilio a nobis profligatus sit, ac cum ab initio 
semper animi nostri erga vos sinceritatem et benevo-
lentiam experti sitis, nunc quoque has ad vos exarandas 
duximus, hortantes, ut de salute et commodo vestro 
mature prospiciatis ac consultatis, nobisque ex fratribus 
vestris cum plenaria instructione quid facturum estis 
obviam mittatis, ac in pristina fidelitate Suae Müs per-
severetis. Quod si hoc feceritis, non detrimento, verum 
commodo vestro fu[eri]t. Quod autem ad res Germanorum 
sive reliquorum fidelium Suae Mtls, si quae superessent, 
attinet, eas intactas ac illaesas, ut reserventur volumus. 
Rebellium vero seu infidelium, qui a Sua Mte defi[ce]runt, 
res universas et si ipsimet in civitate praesentes essent, 
a vobis arestentur et ad ulteriorem dispositionem nostram 
detineantur cupimus. Et bene valeant. 

Dátum ex castris ad Zendreo positis, die 29. Novembris. 
Anno 1604. 

Hátán egykorú írással: Kerékgyártó Mátyás felesége, 
Turterebesi Zsuzsánna elszökött. Föl kel találni, kézhez adni 
marhájával együtt. Megyen el Gyarmati Menyhárt és Kovács 
Máté. Sub sigillo civitatis. M. 

Korizmán Sándor nemes embernek írni, Váli Borbély 
Istvánné leánya Suska nála; meg ne tartsa; maga megyen 
biró pecséti alatt. 

Külczíme: Iudici primario, caeterisque iuratis civibus 
ac universis inhabitatoribus civitatis Cassoviensis etc. 

34* 
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Alatta: Anno die 29. Novembris hora 1 postmeridiana. 

Ujabb rájegyzés : Georgii Basta de bonis rebellium pro 
parte Maiestatis Sacratissimae arestandis. Anno 1604. 

(Eredeti, Kassa város levéltára, 5 0 9 8 . sz.) 

1721. 

Szendrői tábor, 1604 november 29. 

Basta Mátyás főherczegnek. 

Sietve értesítem, hogy avendo dato una rótta al Bochkai, 
insieme col Bechtes bassá e Tartari, látván, ch' il nimico 
haveva abbandonato il presidio di Sendreo, vi pose dentro 
300 fanti et una compagnia di cavalli s most indulok 
tovább Kassa visszavívására. 

(Elveszett v. lappang ; Basta 1729. sz. a. leveléből.) 

1722. 

Szendrői tábor, 1604 november 29. 

Basta San Clemente prágai spanyol követnek.